
Smlouva o vedení mzdového účetnictví a personální agendy

č.j.: w/v72021
Waldorfská mateřská škola 
Dusíková 1946/3,162 00 Praha 6 
1Č:70885419 
bankovní spojení:
zastoupená ředitelkou WMŠ: Mgr. Helena Baláková
zapsáno v RES 1.1.2001
dále jen WMŠ
(objednatel)
a
Ester Oehmová 
Na Okraji 226/54 
162 00 Praha 6 
(zhotovitel)

Uzavírají podle zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník 
dnešního dne tuto smlouvu :

I.
Předmětem smlouvy je zpracovávání mezd a vedení personální agendy pro zaměstnance 
objednatele, zpracovávání mzdových inventur a statistických výkazů.

II.
Zhotovitel se zavazuje zpracovávat mzdovou a personální agendu na základě řádných 
podkladů a předávat příslušné výstupy objednateli včas, nejdéle do 11. dne v měsíci. 
Zhotovitel se dále zavazuje vypracovat statistické výkazy týkající se pracovníků a mezd a tyto 
odevzdávat v termínech stanovených MHMP, popř. MČ Praha 6.

III.
Objednatel se zavazuje poskytovat úplné a včasné podklady pro zpracovávání mezd, vždy 
nejpozději první den v následujícím měsíci. Předepsané odvody (daně, srážky z mezd,...) 
provede objednatel na základě zpracované sestavy zhotovitele. Předávání agendy pro PSSZ 
zajišťuje zhotovitel.

IV.
Objednatel zodpovídá za včasné předání kvalitních a přehledných podkladů zhotoviteli, který 
je odborně zpracuje v souladu s platnými předpisy a zodpovídá za případné škody způsobené 
nekvalitním zpracováním podkladů.

V.
Měsíční odměna za zpracování mzdové agendy a vedení personální agendy činí 7000,- Kč. 
Zajišťování kontrol státní správy a zřizovatele bude odměněno smluvní částkou v závislosti 
na obtížnosti. Zhotovitel vystaví objednateli každý měsíc fakturu za provedenou práci zpětně, 
která bude splatná do 14 dnů po předložení.

VI.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Její účinnost nastává dnem 1.8.2021. Smlouva 
může být písemně oboustranně ukončena s výpovědní Unitou 2 měsíce. Výpovědní lhůta 
počíná běžet od 1. dne následujícího měsíce po doručení výpovědi dmhé smluvní straně.



VII.
Po celou dobu výpovědní lhůty je objednatel i zhotovitel povinen plnit své povinnosti v této 
smlouvě stanovené, jinak odpovídá za škodu, která by druhé straně vznikla. Smlouva může 
být ukončena i dohodou smluvních stran.

VIII.
Účastníci po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána na 
základě pravdivých údajů a jejich svobodné vůle. Na důkaz toho připojují svoje podpisy. 
Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

V Praze dne: 12.7.2021

podpis zhotovitele podpis objednatele


